
 

 

ZARZĄDZENIE NR 31/2016 

WÓJTA GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 2 sierpnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016., 

poz. 446) i art. 257 ust 1-3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013 r., poz. 885 

z późn. zm.
1)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie budżetu Gminy Poświętne na rok 2016: 

1) zwiększa się  plan dochodów o kwotę 42 518 ,00 zł  zgodnie z zał. Nr 1 do zarządzenia; 

2) zwiększa się plan wydatków o kwotę 42 518,00 zł zgodnie z zał. Nr 2. do zarządzenia, w tym zmienia sie 

plan wydatków na zadania zlecone zgodnie z  zał. Nr 2a do zarządzenia. 

2. W wyniku dokonanych zmian, ustala się plan budżetu na 2016 r.: 

dochody ogółem   -  21 830 099,74 zł , 

z tego: 

dochody bieżące   -  21 786 799,74 zł, 

w tym z zadań zleconych  -  6 263 373,94 zł, 

dochody majątkowe   -  43 300,00 zł, 

wydatki ogółem   -  25 328 669,74 zł, 

z tego: 

wydatki bieżące   -  19 971 440,67 zł, 

w tym z zadań zleconych  -  6 263 373,94 zł, 

wydatki majątkowe   -  5 357 229,07 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  Mazowieckiego. 

  

 Wójt: 

Jan Cymerman 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 

911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 

oraz z 2016 r. poz. 195 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 grudnia 2016 r.

Poz. 11367



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 31/2016 

Wójta Gminy Poświętne 

z dnia 2 sierpnia 2016 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Poświętne na rok 2016 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Zmniejszenia (-) / 

zwiększenia 

852   Pomoc społeczna 42 518,00 

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
472,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

472,00 

 85216  Zasiłki stałe 42 046,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

42 046,00 

Razem 42 518,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11367



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 31/2016 

Wójta Gminy Poświętne 

z dnia 2 sierpnia 2016 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Poświętne na rok 2016 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Zmniejszenia(-) 

/zwiększenia 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 

  4260 Zakup energii - 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

852   Pomoc społeczna 42 518,00 

 85211  Świadczenie wychowawcze 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 3 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 2 000,00 

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
472,00 

  3110 Świadczenia społeczne 472,00 

 85216  Zasiłki stałe 31 901,00 

  3110 Świadczenia społeczne 31 901,00 

 85295  Pozostała działalność 10 145,00 

  3110 Świadczenia społeczne 10 145,00 
Razem: 42 518,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11367



Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 31/2016 

Wójta Gminy Poświętne 

z dnia 2 sierpnia 2016 r. 

Zmiany w planie wydatków na zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Zmniejszenia (-) / 

zwiększenia 

852   Pomoc społeczna 0,00 

 85211  Świadczenie wychowawcze 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 3 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 2 000,00 

Razem: 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11367


		2016-12-14T11:33:55+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




